
POSTANOWIENIE Nr 70/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE II 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Urzędów na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Lublinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Urzędów ustalonych 
postanowieniem Nr 70/2019 Komisarza Wyborczego w Lublinie II z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Urzędów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 4778, zm. Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2023 r. poz. 2851). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Urzędowa, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Urzędów. 

  
  

 
Komisarz Wyborczy w Lublinie II 

 
Agnieszka Maria Jurkowska-Chocyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E37014-8AAD-4E82-A611-1A9ED9328A1F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 70/2024 

Komisarza Wyborczego w Lublinie II 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Urzędów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Boby-Kolonia, Boby-Wieś, 
Mikołajówka, Natalin, Kozarów, 

Konradów, Metelin, Boby-Księże, 
Majdan Bobowski, Majdan Moniacki 

lokal Szkoły Podstawowej, Boby-Kolonia 75, 23-
250 Urzędów 

2 Moniaki, Moniaki-Kolonia, Wierzbica, 
Wierzbica-Kolonia, Okręglica-Kolonia 

lokal Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II, 
Moniaki 110, 23-250 Urzędów 

3 Bęczyn Pracownia Fizjoterapii Bęczyn, Bęczyn 57, 23-250 
Urzędów 

4 

Mikuszewskie, Urzędów: ul. Brzozowa, 
ul. Błażeja Dzikowskiego, ul. Dębniak, 
ul. Dębowa, ul. Hevelke, ul. Królowej 

Jadwigi, ul. Jagodowa, ul. Janowska, ul. 
Jaśminowa, ul. Kajetanówka, ul. 

Kościelna, ul. Kościuszki, ul. Krakowska, 
ul. Krótka, ul. Księżycowa, ul. Leśna, ul. 
Lipowa, ul. Lubelska, ul. Malinowa, ul. 
Ogrodowa, ul. Opolska, ul. Partyzantów, 
ul. Podwalna, ul. Pogodna, ul. Polna, ul. 
Południowa, ul. Różana, ul. Różnych, ul. 
Rynek, ul. Słoneczna, ul. Sosnowa, ul. 
Staszica, ul. Szczęśliwa, ul. Wiśniowa, 
ul. Wodna, ul. prof. Wośko, ul. Żabia 

lokal Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. 
Władysława Jagiełły, ul. Wodna 24, 23-250 

Urzędów 

5 Rankowskie, Góry, Urzędów: ul. 
Zakościelne, ul. Górki, ul. Nadrzeczna 

lokal po byłej Szkole Filialnej, Rankowskie 31, 
23-250 Urzędów 

6 Skorczyce lokal Szkoły Podstawowej im. Leona Hempla, 
Skorczyce 52, 23-250 Urzędów 

7 Popkowice Księże, Leśniczówka, 
Popkowice, Zadworze 

lokal Budynku Wielofunkcyjnego, Popkowice 6, 
23-250 Urzędów 

8 Leszczyna, Józefin lokal Publicznej Szkoły Podstawowej, Leszczyna 
94A, 23-250 Urzędów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E37014-8AAD-4E82-A611-1A9ED9328A1F. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 70/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE II z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Urzędów na stałe obwody głosowania


		2024-02-16T09:13:45+0100
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




